

Wallpaint ApS
Risvangsvej 16, Spørring, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 83 84 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Nicolei Boe Thue Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wallpaint ApS

Risvangsvej 16, Spørring

8530 Hjortshøj

E-mail: mail@wallpaint.dk

CVR-nr.: 37 83 84 62

Stiftet: 30. juni 2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Nicolei Boe Thue Christensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

NBTC ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698.312 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.830 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>30/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	698.312	33.863
1 Personaleomkostninger	-41.035	-3.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.901	0
Driftsresultat	655.376	30.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.962	-150
Resultat før skat	653.414	30.084
3 Skat af årets resultat	-144.584	-7.260
Årets resultat	508.830	22.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	508.830	22.824
Disponeret i alt	508.830	22.824

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.099	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.099</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.099</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.275.972	128.188
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>45.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.321.302</u>	<u>128.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>123.511</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.302</u>	<u>251.699</u>
	Aktiver i alt	<u>1.357.401</u>	<u>251.699</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	508.830	22.824
	Egenkapital i alt	<u>558.830</u>	<u>72.824</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.672	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.672</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	105.524	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.338	126.874
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.912	7.260
	Anden gæld	138.125	44.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.899</u>	<u>178.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>796.899</u>	<u>178.875</u>
	Passiver i alt	<u>1.357.401</u>	<u>251.699</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2017	30/6 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.484	0
Andre omkostninger til social sikring	349	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.202	3.629
	41.035	3.629
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.461	0
Andre finansielle omkostninger	501	150
	1.962	150
	<u> </u>	<u> </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.912	7.260
Årets regulering af udskudt skat	1.672	0
	144.584	7.260
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris ultimo	38.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Årets afskrivninger	-1.901	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.901	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.099	0
	<u> </u>	<u> </u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	22.824	0
Udloddet udbytte	-22.824	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>508.830</u>	<u>22.824</u>
	<u>508.830</u>	<u>22.824</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBTC ApS, CVR-nr. 37 04 46 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.